[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       05.02. 2024 года                                                                            № 156
Об итогах приватизации

муниципального имущества в 2023 году

      В соответствии Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области», утвержденного Решением Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 22.06.2020г. №214 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области», а также во исполнение Решения Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 19.12.2022 № 111 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2023 год»,
Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области решило:

1. Утвердить отчет об итогах приватизации муниципального имущества в 2023 году. (Приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Костельцевского сельсовета

Курчатовского района Курской области                                                       Н.Н.Жмакина
Глава Костельцевского сельсовета                                                                 А.А.Скиданов

Приложение

 к Решению Собрания депутатов

Костельцевского сельсовета

Курчатовского района Курской области

от 05.02. 2024г. № 156
ОТЧЕТ

об итогах приватизации муниципального имущества в 2023 году

	Наименование объекта муниципального имущества
	Способ приватизации

муниципального имущества
	Дата и номер договора
	Покупатель муниципального имущества
	Цена

(руб.)
	Дата оплаты муниципально-го имущества

	1
	Здание, назначение: Нежилое здание, площадь: 1047,2 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер: 46:12:100802:13 и земельный участок, с кадастровым номером 46:12:100802:24, площадью 3202 кв.м. Курская область, Курчатовский район,

Костельцевский сельсовет, деревня Николаевка
	-

	-
	-
	-
	-

	2
	Здание, назначение: Нежилое здание, площадь: 381,4 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер: 46:12:100802:14 и земельный участок, с кадастровым номером 46:12:100802:25, площадью 2118 кв.м. Курская область, Курчатовский район,

Костельцевский сельсовет, деревня Николаевка
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Автомобиль - Идентификационный номер (VIN)  XTА21074062366105

Марка (модель ТС) ВАЗ-21074 LADA 2107

Наименование (Тип ТС): легковой

Категория ТС: B

Год изготовления: 2006

Модель, № двигателя:  2106. 8338680

номер шасси: отсутствует

Кузов № 2366105

Цвет кузова: ярко-белый

Мощность двигателя 54.8 кВт

Рабочий объем двигателя 1568 куб.см.

Тип двигателя: бензиновый

Разрешенная максимальная масса 1460 кг

Масса без нагрузки 1060 кг

Организация-изготовитель ТС  ВАЗ Россия
	Аукцион в электронной форме, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене
	№ 012.1223.38833 от 26 декабря 2023 года
	Горбатых Наталья Николаевна
	17800
	27.12.2023

	ИТОГО:
	_
	-
	-
	17800
	_